



FACTURA

Numar: EMF 6928
 Data emiterii: 09.02.2022 Data scadenta: 11.03.2022
 Aviz de insotire a marfii: AE73

Furnizor: EMESIS TRADING S.R.L.

Client: DIRECTIA GENERALA DE
SALUBRITATE SECTOR 3

CIF:

Reg. com:

Adresa:

Banca:

IBAN:

Punct lucru:

Adresa de
livrare:

3390
22 02 2022

Cota TVA 19,00 %

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
1	PIESA BRANS 63 X 3/4"	Buc	500	6,55	3.275,00	622,25
2	COT COMPR. FE. 20 X 3/4	Buc	1500	2,74	4.110,00	780,90
3	NIPLU EGAL. 2"	Buc	50	6,68	334,00	63,46
4	ROBINET PVC 2" HOL x FI	Buc	40	53,81	2.152,40	408,96
5	ROBINET PVC 1" HOL. x FI	Buc	50	19,22	961,00	182,59
6	NIPLU REDUS 2" x 1"1/2	Buc	10	6,40	64,00	12,16
7	REDUCTIE FE-FI 1" x 3/4"	Buc	200	2,53	506,00	96,14
8	TEU COMPR. FI. 32 X 1"	Buc	100	8,65	865,00	164,35
9	COT COMPR. FE 32 X 1"	Buc	200	4,46	892,00	169,48
10	DOP COMPR. D.63	Buc	50	16,80	840,00	159,60
11	MUFA COMPR. D.20	Buc	100	4,46	446,00	84,74
12	MUFA COMPR. D.63	Buc	20	25,06	501,20	95,23
13	TEU EGAL D63	Buc	20	39,40	788,00	149,72
14	COT COMPR. D.63, 90GR.	Buc	10	25,83	258,30	49,08
15	DOP FE 2"	Buc	10	4,04	40,40	7,68
16	COT COMPR. FE 63 X 2"	Buc	10	18,21	182,10	34,60
17	MUFA REDUSA ELECTROFUZIUNE. 110 X 90	Buc	10	89,81	898,10	170,64
18	MUFA ELECTROFUZIUNE . D.90	Buc	25	26,44	661,00	125,59
19	MUFA ELECTROFUZIUNE . D.110	Buc	25	32,94	823,50	156,47
20	TEU ELECTROFUZIUNE . D.110	Buc	5	148,75	743,75	141,31
21	COT ELECTROFUZIUNE . D.110	Buc	5	98,18	490,90	93,27
22	TEU ELECTROFUZIUNE . D.90	Buc	5	107,25	536,25	101,89
23	CUTIE ELECTROV STANDARD RAINBIRD	Buc	25	107,50	2.687,50	510,63
24	CONDUCTA HDPE, D 20, PN 6	Buc	5000	1,38	6.900,00	1.311,00
25	CONDUCTA HDPE, D 63, PN 10	Buc	3500	8,20	28.700,00	5.453,00
26	BANDA TEFLON 19mmX0.2mmX15M	Buc	300	6,68	2.004,00	380,76
27	PIESA BRANSARE 110 X 2"	Buc	30	11,43	342,90	65,15

Subtotal pagina: 61.003,30 11.590,63



FACTURA

Numar: EMF 6928

Data emiterii: 09.02.2022 Data scadenta: 11.03.2022

Aviz de insotire a marfii: AE73

Nr crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitate	Pret (fara TVA) RON	Valoare RON	TVA RON
0	1	2	3	4	5 (3X4)	6
28	PIESA BRANSARE 90 X 1" 1/2	Buc	10	9,56	95,60	18,16

BUN DE PLATA

Conform nota de comanda
nr. 2316/04.02.2022

Observatii Beneficiarul atesta prin semnarea prezentei receptia cantitativa si calitativa a bunurilor.

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia Numele delegatului Cartea de identitate Serie Numar Eliberat de Transport Nr Expeditia s-a facut in prezenta noastra Data 09.02.2022 Semnaturi	Total	61.098,90	11.608,79
		Total de plata (col 4 + col 6)		72.707,69
		semnatura de primire		